[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕ Ш Е Н И Е

23  июля 2020 года
                 №  18

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском Совете Восходовского сельсовета

На основании ст.185 Бюджетного кодекса Российской Федерации

сельский Совет решил:

         Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском Совете Восходовского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета от 13.11.2015 года № 13 (с изменениями решениями от 01.06.2016 г.№ 19, от 30.10.2017 г.№ 37, от 07.12.2018 г.№ 33), следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 21 главы 5 слова "10 декабря" заменить словами "15 ноября".

2. В пункте 1 статьи 22 главы 5 слова "10 декабря" заменить словами "15 ноября".

3. В пункте 1 статьи 25 главы 5 слова "не позднее чем через 15 дней" заменить словами "в течение 30 дней".

4. В пункте 1 статьи 27 главы 5 слова "14 дней" заменить словами "30 дней".

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава местного самоуправления
            В.А.Лебедская
_1666176601